
 

 

POSTANOWIENIE NR 249/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czarnków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czarnków.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 249/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Romanowo Dolne 123, 

64-704 Romanowo Dolne: 

 

1. Sylwia Blandyna Ambicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeźno 

2. Agnieszka Brykarczyk-Siemieniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

3. Jarosław Aleksander Idaś, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bukowiec 

4. Wioletta Katarzyna Just-Jakubowska, zgłoszona przez 

KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, 

zam. Walkowice 

5. Ewa Dorota Kosowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sobolewo 

6. Wioleta Surma, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śmieszkowo 

7. Danuta Szcześniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Sarbia 1, 64-705 Sarbia: 

 

1. Kamila Brączkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Śmieszkowo 

2. Emilia Marianna Górna, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

3. Karolina Maria Kłos, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzeźno 

4. Agnieszka Krych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śmieszkowo 

5. Katarzyna Maria Kuchta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Huta 

6. Edyta Agnieszka Liberska, zgłoszona przez KKW POLEXIT 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeźno 

7. Agnieszka Teresa Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Góra nad Notecią 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Leśników Polskich, ul. Szkolna 2, 

64-707 Gębice: 

 

1. Anna Małgorzata Bielicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czarnków 

2. Wiktoria Godawa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Brzeźno 

3. Violetta Zofia Hejdysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

4. Magdalena Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gębice 

5. Mariusz Kuchta, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Huta 

6. Mateusz Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Huta 

7. Anna Grażyna Soszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gębice 

8. Damian Szcześniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gębice 

9. Bożena Wolniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gębiczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska w Hucie, ul. Leśna 12, 64-708 Huta: 

 

1. Katarzyna Maria Bonk-Błoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zofiowo 

2. Marlena Michalina Brzezińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ryczywół 

3. Katarzyna Jans, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Huta 

4. Karolina Jaworska-Wyrembek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Czarnków 

5. Dorota Kostyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Huta 

6. Ewa Beata Sobotka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Huta 

7. Zuzanna Katarzyna Tonak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokołowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Śmieszkowo ul. Szkolna 38, 

64-700 Czarnków: 

 

1. Marzanna Barbara Braun, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gębice 

2. Alicja Górska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Śmieszkowo 

3. Maciej Stanisław Jessa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Śmieszkowo 

4. Dominik Kitcza-Spicker, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paliszewo 

5. Patryk Mariusz Kurlapski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Śmieszkowo 

6. Patrycja Łazowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Przybychowo 

7. Natalia Katarzyna Łukasiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Czarnków 

8. Marcin Jan Pryszczewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

9. Anna Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po Publicznym Przedszkolu w Ciszkowie, 

Ciszkowo ul. Lipowa 2, 64-700 Czarnków: 

 

1. Paulina Fąferek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Huta 

2. Sylwia Elżbieta Holka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Marunowo 

3. Agnieszka Jessa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śmieszkowo 

4. Tomasz Adam Kaźmierek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mikołajewo 

5. Tomasz Sebastian Kordy, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Góra nad Notecią 

6. Marzena Józefa Szcześniak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gębice 

7. Magdalena Szóstak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gulcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Jędrzejewo 25, 64-713 Jędrzejewo: 

 

1. Aleksandra Bartnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gajewo 

2. Zofia Chestkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jędrzejewo Piaski 

3. Ewa Cichowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Jędrzejewo 

4. Danuta Renata Dolna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Jędrzejewo 

5. Anna Józefiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnków 

6. Ewa Norberta van Dessel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Góra nad 

Notecią 

7. Aneta Wicher, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala Wiejska, Gajewo 51, 64-713 Jędrzejewo: 

 

1. Anna Maria Bartnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gajewo 

2. Amanda Teresa Kita, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Czarnków 

3. Małgorzata Bogumiła Kurowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

4. Angelika Mazur, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Młynkowo 

5. Antoni Norbert Nowakowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Góra nad 

Notecią 

6. Agnieszka Szadzik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bukowiec 

7. Andrzej Stanisław Walczyk, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejewo Piaski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich 

1918/1919, Kuźnica Czarnkowska ul. Szkolna 10, 64-700 Czarnków: 

 

1. Agnieszka Joanna Jagła, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Gajewo 

2. Karolina Jessa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śmieszkowo 

3. Martyna Renata Koszczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kuźnica Czarnkowska 

4. Monika Kurlapska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śmieszkowo 

5. Emilia Ewa Miler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnków 

6. Aldona Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

7. Bernadetta Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuźnica Czarnkowska 

8. Paulina Wojtkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnica 

Czarnkowska 

9. Beata Zimniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Romanowo Górne 72, 

64-704 Romanowo Dolne: 

 

1. Jadwiga Elżbieta Fręśko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śmieszkowo 

2. Patrycja Lidia Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kruszewo 

3. Patryk Dominik Jaworski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sarbka 

4. Karolina Kasperkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

5. Martyna Marcinkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Śmieszkowo 

6. Sławomir Paweł Matz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Gębice 

7. Anna Starczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śmieszkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Sala Wiejska, Brzeźno ul. Dolna 1, 64-700 Czarnków: 

 

1. Błażej Czesław Cybel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

2. Katarzyna Dunajska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Czarnków 

3. Maciej Fryś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sarbka 

4. Dominik Gorząd, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Śmieszkowo 

5. Wiesława Katarzyna Korzeniewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Huta 

6. Justyna Maria Poznańska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarnków 

7. Renata Anna Rzysko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pianówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Sala Wiejska, Góra nad Notecią 2, 64-700 Czarnków: 

 

1. Marlena Łucja Cierpicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Sarcz 

2. Paulina Drewna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gębice 

3. Paulina Englot, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

4. Bernard Stanisław Matuszak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ciszkowo 

5. Katarzyna Dorota Nowikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Góra nad Notecią 

6. Zbigniew Jan Rzysko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pianówka 

7. Bogusław Wojciechowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeźno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Sala Wiejska, Komorzewo 43, 64-700 Czarnków: 

 

1. Elwira Wioletta Brzezińska-Kolassa, zgłoszona przez KKW POLEXIT 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubasz 

2. Dorota Fryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sarbka 

3. Renata Zofia Grynia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Komorzewo 

4. Iwona Teresa Kitcza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paliszewo 

5. Monika Ławniczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śmieszkowo 

6. Daria Małgorzata Magdziarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokołowo 

7. Dorota Skucińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Huta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Sala Wiejska, Marunowo 13, 64-700 Czarnków: 

 

1. Rafał Bukowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Marunowo 

2. Magdalena Maria Grencel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Walkowice 

3. Dorota Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeźno 

4. Mariola Maria Kuchta, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Huta 

5. Maciej Piotr Pryszczewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

6. Natalia Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goraj 

7. Janusz Wielgosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Sala Wiejska, Mikołajewo 39, 64-700 Czarnków: 

 

1. Marta Grzyl, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mikołajewo 

2. Małgorzata Kaźmierek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mikołajewo 

3. Agnieszka Pryszczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

4. Sabina Barbara Rozpłoch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Góra nad 

Notecią 

5. Krystyna Rzysko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Mikołajewo 

6. Jerzy Sołtysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gębice 

7. Daniel Patryk Wojciechowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeźno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Sala Wiejska, Sarbka 21A, 64-700 Czarnków: 

 

1. Teresa Beata Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnica 

Czarnkowska 

2. Katarzyna Gruszczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Brzeźno 

3. Andrzej Jan Grzewka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sarbia 

4. Renata Regina Nowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radolin 

5. Magdalena Suszczewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Czarnków 

6. Agnieszka Anna Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

7. Ewa Wylegała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grzępy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Sala Wiejska, Zofiowo 24A, 64-700 Czarnków: 

 

1. Julia Eleonora Ambicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzeźno 

2. Katarzyna Dolna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Jędrzejewo 

3. Sebastian Andrzej Grzelak, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

4. Edyta Karolina Karbowiak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarnków 

5. Elżbieta Wiesława Mądra-Kurkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zofiowo 

6. Monika Radunz-Garkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gębice 

7. Kamil Wojciechowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zofiowo 

 

 


